



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação
Processo: 0002658-61.2021.8.01.0000

Objeto: Aquisição de bandeiras externas para atendimento das necessidades deste Tribunal, notadamente como instrumento de apoio aos eventos promovidos por este Poder.

Observação: O pregão será eletrônico, caso não tenha cadastro o mesmo poderá ser efetuado através do link: www.gov.br/compras/pt-br/

MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QUANT	CARULINO FERRZ MIRANDA		GABBY MALHARIA LTDA		GABRIELLA Q. O. DE SOUZA LIMA		BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 14.413.439/0001-50		CNPJ: 03.978.576/0001-16		CNPJ: 28.185.615/0001-59		CNPJ: 00.295.234/0001-03		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	BANDEIRA NACIONAL 03 PANOS - 135cm x 195cm Confeccionada em tecido 100% poliéster, com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmaltável, para uso externo. Estampada em processo stampo vazado digital de alta resolução, com acabamento estampado.	UND	20	R\$ 320.00	R\$ 6,400.00	R\$ 400.00	R\$ 8,000.00	R\$ 360.00	R\$ 7,200.00	R\$ 340.00	R\$ 6,800.00	R\$ 355.00	R\$ 7,100.00	R\$ 34.16	9%	4
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QUANT	CARULINO FERRZ MIRANDA		GABBY MALHARIA LTDA		GABRIELLA Q. O. DE SOUZA LIMA		BANDESULINDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 14.413.439/0001-50		CNPJ: 03.978.576/0001-16		CNPJ: 28.185.615/0001-59		CNPJ: 08.664.980/0001-39		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
2	BANDEIRA NACIONAL 02 PANOS - 128cm x 90 cm Confeccionada em tecido 100% poliéster, com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmaltável, para uso externo. Estampada em processo stampo vazado digital de alta resolução, com acabamento estampado.	UND	35	R\$ 220.00	R\$ 7,700.00	R\$ 400.00	R\$ 14,000.00	R\$ 300.00	R\$ 10,500.00	R\$ 320.00	R\$ 11,200.00	R\$ 310.00	R\$ 10,850.00	R\$ 73.94	23%	4
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QUANT	CARULINO FERRZ MIRANDA		GABBY MALHARIA LTDA		GABRIELLA Q. O. DE SOUZA LIMA				Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 14.413.439/0001-50		CNPJ: 03.978.576/0001-16		CNPJ: 28.185.615/0001-59				Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL			Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
3	BANDEIRA DO ACRE 03 PANOS - 135cm x 195cm Confeccionada em tecido 100% poliéster, com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmaltável, para uso externo. Estampada em processo stampo vazado digital de alta resolução, com acabamento estampado.	UND	20	R\$ 320.00	R\$ 6,400.00	R\$ 400.00	R\$ 8,000.00	R\$ 360.00	R\$ 7,200.00			R\$ 360.00	R\$ 7,200.00	R\$ 40.00	11%	3
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QUANT	CARULINO FERRZ MIRANDA		GABBY MALHARIA LTDA		GABRIELLA Q. O. DE SOUZA LIMA		RICHARD S MIRANDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 14.413.439/0001-50		CNPJ: 03.978.576/0001-16		CNPJ: 28.185.615/0001-59		CNPJ: 07.650.136/0001-96		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL			Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados

4	BANDEIRA DO ACRE 02 PANOS - 128cm x 90 cm Confeccionada em tecido 100% poliéster, com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmálhável, para uso externo. Estampada em processo stampo vazado digital de alta resolução, com acabamento estampado.	UND	35	R\$ 220.00	R\$ 7,700.00	R\$ 400.00	R\$ 14,000.00	R\$ 300.00	R\$ 10,500.00	R\$ 298.00	R\$ 10,430.00	R\$ 304.50	R\$ 10,657.50	R\$ 73.76	24%	4
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QUANT	CARULINO FERRZ MIRANDA		GABBY MALHARIA LTDA		GABRIELLA Q. O. DE SOUZA LIMA		Indicadores Estatísticos						
				CNPJ: 14.413.439/0001-50		CNPJ: 03.978.576/0001-16		CNPJ: 28.185.615/0001-59		Indicadores de valores utilizados						
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL			Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
5	MUNICIPIO DE RIO BRANCO - AC 03 PANOS - 135cm x 195cm Confeccionada em tecido 100% poliéster, com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmálhável, para uso externo. Estampada em processo stampo vazado digital de alta resolução, com acabamento estampado.	UND	25	R\$ 590.00	R\$ 14,750.00	R\$ 400.00	R\$ 10,000.00	R\$ 480.00	R\$ 12,000.00			R\$ 490.00	R\$ 12,250.00	R\$ 95.39	19%	3
6	MUNICIPIO DE RIO BRANCO - AC 02 PANOS - 128cm x 90 cm Confeccionada em tecido 100% poliéster, com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmálhável, para uso externo. Estampada em processo stampo vazado digital de alta resolução, com acabamento estampado.	UND	30	R\$ 320.00	R\$ 9,600.00	R\$ 400.00	R\$ 12,000.00	R\$ 380.00	R\$ 11,400.00			R\$ 366.66	R\$ 10,999.80	R\$ 41.63	11%	3
7	BANDEIRA MERCOSUL 03 PANOS - 135cm x 195cm Confeccionada em tecido 100% poliéster, com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmálhável, para uso externo. Estampada em processo stampo vazado digital de alta resolução, com acabamento estampado.	UND	20	R\$ 590.00	R\$ 11,800.00	R\$ 400.00	R\$ 8,000.00	R\$ 480.00	R\$ 9,600.00			R\$ 490.00	R\$ 9,800.00	R\$ 95.39	19%	3
VALOR TOTAL				R\$ 64,350.00		R\$ 74,000.00		R\$ 68,400.00		R\$ 28,430.00		R\$ 68,857.30				

Rio Branco, 02 de setembro de 2021


Carlos Fonseca Cassiano da Cunha
Técnico Judiciário


Hélio Carvalho
Gerência de Contratação